DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO DO ALUNO COM
MICROCEFALIA: A REALIDADE DAS ESCOLAS PÚBLICAS E PRIVADAS DE
PERNAMBUCO de autoria de REBEKA RAYANE ARAUJO DE LIMA , OSIAS RAIMUNDO
DA SILVA JUNIOR, RENAN BELÉM DA SILVA, VYCTTOR MATEUS DE MELO ALVES DA
SILVA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/37777

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/37777